



Data e hora da consulta: 07/10/2024 14:51

Usuário: ***.846.193-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160176	COMANDO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
07.541.172/0001-11	AV. EPITACIO PESSOA, 2205_BAIRRO DOS ESTADOS - JOÃO	58030-909
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	OD:(83)2106-1594 / SET FIN: (83)2106-1606

Ano	Tipo	Número
2024	NE	868

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	236514	1000A0034W	339030	530012	DF0000HSAP5

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
03/10/2024	Ordinário	64278019078202414	0,0000	582,10

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.174.062/0001-88	MACHADO ARMARINHOS LTDA	57604-595
Endereço		
AL 115 2502 GRACILIANO RAMOS		
Município	UF	Telefone
PALMEIRA DOS INDIOS	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

2024NC013959, DE 1 OUT 24, DGO, CUSTEAR DESPESAS INDIRETAS OP PIPA, CONF DIEX 945-DIV AS CIV/CH EMP F TER/CONTER, 30SET24, LIC PE 90016/2024, UG 160175, UGP 160176, REQS: DIEX Nº 64 e ALMX/CMDO 1 GPT E, DE 02/10/24, FINDE: AQS MATERIAL EXPEDIENTE, ELETRICO E ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM.

Local da Entrega

AVENIDA PRESIDENTE EPITÁCIO PESSOA NR 2205 - BAIRRO DOS ESTADOS - JOÃO PESSOA-PB

Informação Complementar

16017505900162024 - UASG Minuta: 160176

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/10/2024 14:45:12	Alteração

Data e hora da consulta: 07/10/2024 14:51

Usuário: ***.846.193-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	582,10

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00006 - BARBANTE ALGODÃO, QUANTIDADE FIOS 8 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL TORCIDOS, COR BRANCA	100,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2024	Inclusão	10,00000	10,0500	100,50

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00047 - ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER, FORMATO RETANGULAR	104,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2024	Inclusão	3,00000	34,9000	104,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00048 - ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, LARGURA 210 MM, COMPRIMENTO 297 MM, TIPO AUTO-ADESIVA, APRESENTAÇÃO 1 ETIQUETAS POR FOLHA	113,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2024	Inclusão	3,00000	37,9000	113,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00049 - ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, LARGURA 99,10 MM, APLICAÇÃO IMPRESSORA JATO TINTA, ALTURA 38,10 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 AUTO-ADESIVA, FOLHA COM 14 ETIQUETAS	113,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2024	Inclusão	3,00000	37,9000	113,70

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00106 - PILHA, TAMANHO PEQUENA, TIPO ALCALINA, MODELO AAA	149,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2024	Inclusão	50,00000	2,9900	149,50

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/10/2024 14:45:12	Alteração



Sistema Integrado
de Administração Financeira
do Governo Federal



Data e hora da consulta: 07/10/2024 14:51

Usuário: ***.846.193-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

Responsável pela Nota de Empenho

07/10/2024 14:45:11

04/10/2024 09:09:32

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/10/2024 14:45:12	Alteração